154., 155., 156., 157., 159., 160., 161., 162., 163., 164., 165., 166. и 167. месту.  

Као самофинансирајући студенти уписани су кандидати рангирани на 152. 

(страни студент), 168. 169., 170., 171., 172., и 174. месту коначне ранг листе.  

У првом уписном року 2025. године уписана су укупно 154 (стопедесетчетири) 

кандидата. Од тог броја 147 (сточетрдесетседам) кандидата су уписана на терет буџета 

Републике Србије и 7 (шест) кандидата је уписано у статусу самофинансирајућих 

студената.  

Упис свих наведених кандидата је завршен 01.08.2025. године до 13,30 часова. 

За додатни први уписни рок остало је 3 (три) места за буџетске студенте и 13